
平成３１年１月吉日 

中 兵 庫 信 用 金 庫 

 

「しんきんＡＮＳＥＲサービス」基本手数料有料化のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当金庫をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。また、当金庫の

「しんきんＡＮＳＥＲサービス」をご利用いただきましてありがとうございます。 

さて、当金庫は「しんきんＡＮＳＥＲ（通知・照会）サービス」のご利用について、

基本手数料を無料としておりましたが、諸般の事情により平成３１年４月より有料と

させていただきます。 

お客様にはご負担をお願いすることとなり、ご迷惑をおかけいたしますが、今後も引

き続きサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあ

げます。 

敬 具 

記 

 
１．基本手数料の内容 

区 分 サービスの内容 

対 象 

「しんきんＡＮＳＥＲ（通知・照会）サービス」をご利用の 
お客様が対象となります。 

（注）本サービスと併せて「なかしんＷＥＢ-ＦＢ（法人ＩＢ） 

サービス」もしくは「なかしんＥバンキングサービス」を 
ご利用のお客様は対象外となります。 

基  本 
手数料 

１契約あたり（月額） 
①入出金明細通知なし   ５００円（税別） 
②入出金明細通知あり １，０００円（税別） 

契約口座単位に 
徴求させて 
いただきます。 

開始時期 平成３１年 ４月 １日 

振 替 日 毎月１０日 休日の場合は、翌営業日となります。 

※しんきんＡＮＳＥＲ（照会）サービスにつきましては、引き続き無料でご利用いた

だけます。 

 
２．本件に関するお問い合わせ先 

中兵庫信用金庫 お取引店  

（９：００～１７：００土日祝日除く） 

 
以 上 

 


